

Indicator ApS

**Viengevej 100
8240 Risskov**

CVR nr. 40292438

**Årsrapport
1. jan. 2023 - 31. dec. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
14. mar. 2024

Lars Ringgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Påtegninger

Ledelsespåtegning 4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

Årsrapporten

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023 8

Balance 31. dec. 2023 9

Noter 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Indicator ApS

Viengevej 100

8240 Risskov

CVR-nr:

40292438

Stiftelsesdato:

27. feb. 2019

Direktion:

Jesper Storm

Lars Ringgaard Christensen

Regnskabsår:

1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

For 2023 er der primært blevet leveret ydelser indenfor: Business Intelligence, særligt med fokus på analyse og kundeindsigt samt rapportering og data.

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 1.229.265, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.900.650.

Resultatet for året anses som tilfredsstillende. Der er bygget videre på etableringen af vigtige forretningsrelationer, som forventes at have en signifikant indvirkning på de kommende årsregnskaber. Der konstateres ligeledes at kundebasen er intakt, og at der løbende bygges videre herpå. Forventningen er således, at der fortsat vil være en betydelig vækst i de kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttoresultat		3.894.767	3.469.357
Personaleomkostninger	1	-2.340.225	-2.156.701
Resultat før finansielle poster		1.554.542	1.312.656
Andre finansielle indtægter		27.491	1.519
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.288	-7.953
Resultat før skat		1.577.745	1.306.222
Skat af årets resultat		-348.480	-289.146
Årets resultat		1.229.265	1.017.076
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	200.000
Overført resultat		929.265	817.076
Årets resultat		1.229.265	1.017.076

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		29.433	29.433
Finansielle anlægsaktiver		29.433	29.433
Anlægsaktiver i alt		29.433	29.433
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		328.048	421.833
Andre tilgodehavender		452.077	16.441
Tilgodehavender		780.125	438.274
Likvide beholdninger		2.958.932	2.291.927
Omsætningsaktiver i alt		3.739.057	2.730.201
Aktiver i alt		3.768.490	2.759.634

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	200.000
Overført resultat		2.550.650	1.621.385
Egenkapital		2.900.650	1.871.385
Kortfristet skyldig skat		310.480	274.522
Skyldig moms og afgifter		418.759	487.353
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)		138.601	126.374
Kortfristede forpligtelser		867.840	888.249
Gældsforpligtelser		867.840	888.249
Passiver i alt		3.768.490	2.759.634

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Lønninger	1.877.836	1.725.955
Pensioner	250.540	205.537
Andre omkostninger til social sikring	13.927	17.936
Andre personaleomkostninger	197.922	207.273

I alt	2.340.225	2.156.701
--------------	------------------	------------------

Gennemsnitligt antal ansatte	3	4
------------------------------	---	---

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.288	7.838
Valutakursreguleringer [andre finansielle omkostninger]	0	115

I alt	4.288	7.953
--------------	--------------	--------------

Jesper Storm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Storm

Direktør

Direktør

ID: 3123ddd2-d196-4cfc-bd50-05d44ff9f204

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 09:52:16

Underskrevet med MitID



Lars Ringgaard Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Ringgaard Christensen

Direktør

Direktør

ID: 435a4dcc-efd8-485e-8675-c48747fe1fab

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 10:01:35

Underskrevet med MitID



Lars Ringgaard Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Ringgaard Christensen

Direktør

Dirigent

ID: 435a4dcc-efd8-485e-8675-c48747fe1fab

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 10:01:35

Underskrevet med MitID

